ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 21.06.2012  № 10-
ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в статью 1 Закона
Томской области «Об индивидуальных
доплатах к пенсиям родителям
военнослужащих, умерших в результате
заболевания, приобретенного в период
прохождения военной службы»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статью

1 Закона Томской области «Об индивидуальных доплатах к пенсиям родителям

военнослужащих, умерших в результате заболевания, приобретенного в период

прохождения военной службы», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы Губернатором Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в

статью 1 Закона Томской области «Об индивидуальных доплатах к пенсиям

родителям военнослужащих, умерших в результате заболевания, приобретенного в

период прохождения военной службы».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по труду и социальной политике.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

СПРАВОЧНО:

Закон Томской области от 13 июня 2001 года № 71-ОЗ
«Об индивидуальных доплатах к пенсиям родителям военнослужащих, умерших

в результате заболевания, приобретенного в период прохождения военной
службы»

Статья 1. Установить индивидуальную ежемесячную доплату к пенсиям

родителям военнослужащих, умерших в результате заболевания, приобретенного в
период прохождения военной службы, в размере одной тысячи рублей.

Статья 2. Источником финансирования индивидуальных доплат к пенсиям
родителям военнослужащих, умерших в результате заболевания, приобретенного в
период прохождения военной службы, установить областной бюджет.

Статья 3. Порядок выплаты индивидуальных ежемесячных доплат,
установленных настоящим Законом, определяется Администрацией Томской области.

Статья 4. Настоящий Закон вступает в силу с 01.01.2002 и действует до
вступления в силу соответствующего федерального закона.

Глава Администрации
(Губернатор)

Томской области
В.М.КРЕСС

Томск
13 июня 2001 года
N 71-ОЗ

	R 10-9 Изм ст 1 ЗТО доплат пенс род военн.doc
	Изм ст 1 ЗТО доплат пенс род военн.tif
	СПРАВОЧНО ЗТО № 71-ОЗ.rtf